

Директору департаменту
інноваційного розвитку
Дніпровської міської ради
Павлюк Ю. О.

Від ОСББ «ЖК» АТЛАНТ-
ДНІПРО»

В особі Голови правління
Ковальова В.В.

050-70-32-180

Гарантійний лист

ОСББ «ЖК» АТЛАНТ-ДНІПРО», в особі Голови правління Ковальова В.В. , бере на себе зобов'язання реалізувати проект бюджету участі «Ще один крок до поліпшення показників енергозбереження ОСББ ЖК Атлант-Дніпро» 2019 року, у частині спів-фінансування у розмірі 30%, а саме 60053 грн, та забезпечити виконання проекту у відповідності специфікації, наведеної у таблиці Додаток 1:

13.07. 2019
(дата)



Типовий кошторис

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн		
				Кошти міського бюджету	Власні кошти ОСББ	Всього
1	Розбирання старих відливів	1	660,00	660,00		660,00
2	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінопласту на висоті	9м3	3240,00	29160,00		29160,00
3	Плити теплоізоляційні з пінопласту	9м3	1280,00	11520,00		11520,00
4	Дюбель 10x160 мм	5уп.	109,00	545,00		545,00
5	Суміш ППС Ceresit СТ 83	13меш.(27кг)	178,00	2314,00		2314,00
6	Клей армувальний Ceresit	20меш.(27кг)	236,00	4720,00		4720,00
7	Улаштування каркасу ізоляції з сітки на плоских поверхнях [на висоті від 16 до 30 м]	200м2	11,00	2200,00		2200,00
8	Сітка фасадна Ceresit	200м2	24,00	4800,00		4800,00
9	Штукатурення (роб.+мат.)	105м2	390,00		40950,00	40950,00
10	Фарбування	105м2	47,00	4935,00		4935,00
11	Папір шліфувальний	1м2	175,00	175,00		175,00
13	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	12л	24,00	288,00		288,00
14	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	40	195,00		7800,00	7800,00
15	Профільований кутик ПВХ СС 3м	220	33,00		7260,00	7260,00
16	Дюбель 60x100 мм	11	103,00		1033,00	1033,00
17	Силікон	10	154,00		1540,00	1540,00
18	Забивання щілин монтажною піною	105м	14,00		1470,00	1470,00
19	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	10	200,00	2000,00		2000,00
20	Навішування відливів (мат+роб.)	220м	150,00	33000,00		33000,00
21	навішування та знімання канатних систем	15	130,00	1950,00		1950,00
22	єдиний податок	5(%)		8332,00		8332,00
				106599,00	60053,00	
			Всього:			166652,00
			Непередбачені витрати (20%):	33330,00		
			Взагалом:			199982,00

13.02.2018




13.2